UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 12 năm 2025
V/v thực hiện Công văn số

2072/HĐND-KTNS ngày

26/12/2025 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh

              Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 2072/HĐND-KTNS ngày 26/12/2025 của

Thường trực HĐND tỉnh về việc giao thẩm quyền phân cấp quản lý, sử dụng

kinh phí thực hiện chế độ ưu đãi người có công với cách mạng trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn; đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu

UBND tỉnh trình Thường trực HĐND tỉnh đề nghị xây dựng Nghị quyết của

HĐND tỉnh về phân cấp quản lý, sử dụng kinh phí thực hiện chế độ ưu đãi

người có công với cách mạng thuộc phạm vi quản lý theo đề nghị của Thường

trực HĐND tỉnh tại Công văn trên; trình UBND tỉnh trước ngày 25/01/2026.

(Công văn số 2072/HĐND-KTNS được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nội vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban KTNS, HĐND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-12-29T07:14:36+0700

		2025-12-29T17:37:41+0700

		2025-12-29T17:37:41+0700

		2025-12-29T17:37:41+0700